
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MINH TIẾN 

 

Số: 196/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Minh Tiến, ngày 21 tháng 6  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt đơn vị tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả  

lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp 

đường GTNT thôn Phù Oanh, xã Minh Tiến 

 (Đoạn từ nhà ông Sang đến nhà ông Oai)  
_______________________ 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH TIẾN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 1412/QĐ-UBND ngày 12 tháng 4 năm 2024 của UBND 

huyện Phù Cừ về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế  kỹ thuật xây dựng công trình: Cải 

tạo, nâng cấp đường GTNT thôn Phù Oanh, xã Minh Tiến (Đoạn từ nhà ông Sang 

đến nhà ông Oai); 

Căn cứ Quyết định số 178/QĐ-UBND ngày 29/5/2024 của UBND xã Minh 

Tiến về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán thuộc báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư 

xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp đường GTNT thôn Phù Oanh, xã Minh 

Tiến (Đoạn từ nhà ông Sang đến nhà ông Oai); 

Căn cứ Quyết định số 1876/QĐ-UBND ngày 05/6/2024 của UBND huyện 

Phù Cừ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà dự án Cải tạo, nâng cấp đường 

GTNT thôn Phù Oanh, xã Minh Tiến (Đoạn từ nhà ông Sang đến nhà ông Oai); 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và 

kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công trình ngày 17/6/2024 

giữa UBND xã Minh Tiến và Công ty TNHH xây dựng và thương mại Tân Hưng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt đơn vị tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn 

nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công trình Cải tạo, nâng cấp đường GTNT 

thôn Phù Oanh, xã Minh Tiến (Đoạn từ nhà ông Sang đến nhà ông Oai) với những 

nội dung chính như sau: 

1- Đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH xây dựng và thương mại Tân Hưng. 

Địa chỉ: Thôn Thanh Xuân, xã Song Mai, huyện Kim Động. 



 2 

2- Giá trúng thầu: 5.500.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu năm trăm nghìn 

đồng). 

3- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

5- Nội dung gói thầu: Thực hiện tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả 

lựa chọn nhà thầu gói thầu thi công xây dựng công trình nêu trên theo đúng quy 

định hiện hành về đấu thầu và lựa chọn nhà thầu. 

Điều 2. Chủ đầu tư, đơn vị tư vấn được lựa chọn tổ chức ký kết hợp đồng và 

triển khai thực hiện đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước và của 

UBND tỉnh trong lĩnh vực đầu tư xây dựng cơ bản. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, công chức Tài chính - Kế toán xã, các đơn vị 

có liên quan của xã và nhà thầu có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:          
- Như Điều 3;   

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch 

  UBND xã; 

- Lưu: VP. 

 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Ngô Văn Quyên 

 


		2024-06-21T16:12:35+0700


		2024-06-21T16:36:32+0700




